РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»  декабря 2017 г.

               № 77
	Об увеличении должностных окладов, руководителей, специалистов и служащих,  ставок заработной платы работников муниципальных  бюджетных учреждений Знаменского сельского поселения, должностных окладов технического и обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения

В связи с предстоящей в 2018 году индексацией заработной платы работников на прогнозный уровень инфляции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов  руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений Знаменского сельского поселения, должностных окладов технического и обслуживающего персонала Администрации Знаменского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов  Администрации Знаменского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского  сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Знаменского сельского поселения                                           С.Г. Иванов

2
1